
نوع مناقصه

عنوان مناقصه

محل انجام عملیات

)10/09/1403:تا تاریخ29/08/1403:از تاریختاریخ ارسال اسناد10/09/1403:تا تاریخ29/08/1403:از تاریختاریخ دریافت اسناد 12:00تا ساعت  )

:توضیحات

:شماره تماس جهت دریافت  و ارسال اسناد
09120399424

   021- 22418990 ( 205داخلی  )  
شماره تماس جهت بازدید

 09125163788

(آقای مهندس خانی)

  آقای مهندس حسن زاده  

(پشتیبانی و بازرگانی)

22418990- ، طبقه اول (ساختمان بانک کارآفرین)  53تهران، زعفرانیه، بلوار بهزادی، پلاک  :آدرس دریافت و ارسال اسناد

تهیه و اجرای تأسیسات الکتریکی پروژه طالقانی

112تهران، خیابان طالقانی،  بعد از خیابان بهار، پلاک 

مناقصه عمومی یک مرحله ای

 09113928127

(آقای مهندس راه نشین)

شماره تماس جهت دریافت 

اطلاعات فنی بیشتر
www.agk.co.ir: آدرس سایت جهت برداشت اسناد

:  شماره

1403/08/29:   تاریخ
                               فرم آگهی مناقصه

کارآفرینشرکت ابنیه گستر


